
DODATEK č. 2

0 3 0

05BĚ
5729

ředitelství silnic a dálnic čr 
Cj.:
PID: RSDBXCJGQM 
Doručeno: 07.10.2021 
Listu dokumentu: 2 
PŘÍLOHA: 1(1)

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000789 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19030»01-J)P2_

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 0901 
Název související veřejné zakázky:

1/30 - protihlukové stěny v km 11,17-11,94 - DŮR, OSP/PBPS, vč. IČ  k  ÚR, SP a AB

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Dodatek č. 2“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:
(dále jen „O bjednatel”) 

a

2. 4roads s.r.o. (společník společnosti) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel”)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
. . ....... . . . ........................................
....... .......................... ........................................
.............. ........... .....................................
.........................................................................
........................
..................................................................

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
063 27 354
C706327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328
společnost s ručením omezeným
....................................... ...........................
............. ............................
............. ............................
.................................................................
.............................
................ .........
.....................................
.............................

„Smluvní strany” nebo každý samostatně jen

Stránka 1



Předmět Dodatku
1.1. Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 

ze dne 26. 4. 2019 včetně Dodatku ě. 1 ze dne 2. 10. 2020.

I.

1.2. Tímto Dodatkem č. 2 se mění příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb č. 08PT-000789, 
v souladu s článkem 5 -  Lhůty plnění, následovně:

Původní znění dle Smlouvy o poskytování služeb:

TERMÍN PLNĚNÍ
Akustická studie, vč. měření, koncept DÚR 
Projednání připomínek ke konceptu 
zhotoviteli 
Čistopis DÚR

IČ, vč. podání žádosti o vydání ÚR 
Koncept DSP/PDPS 
Projednání připomínek ke konceptu 
zhotoviteli 
Čistopis DSP/PDPS

Podání žádosti o vydání SP

do 5 měsíců od účinnosti smlouvy 
do 2 týdnů od předání připomínek

do 2 týdnů od projednání připomínek 
ke konceptu DÚR
do 5 měsíců od předání čistopisu DÚR 
do 3 měsíců od vydání pravomocného SP 
do 2 týdnů od předání připomínek

do 1 měsíce od projednání připomínek
ke konceptu DSP/PDPS
do 5 měsíců od předání čistopisu DÚR

MPV:
Zpracování GP, vč. předání na katastr, úřad 
DSP/PDPS
Zpracování Znaleckých posudků 
úřadem
Vyhotovení smluv 

Odeslání smluv 

AD

do 6 týdnů od předání čistopisu 
Objednateli
do 2 týdnů od potvrzení GP katastr.

do 2 týdnů od zpracování Znaleckých 
posudků
do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov 

po dobu výstavby

Původní znění dle Dodatku č. 1:
Akustická studie, vč. měření,
Koncept DUSP/PDPS 
Projednání připomínek ke konceptu

Čistopis DUSP/PDPS

IČ, vč. podání žádosti o vydání spol. povolení

do 1 měsíce od účinnosti dodatku
do 2 týdnů od předání připomínek
zhotoviteli
do 2 týdnů od projednání připomínek 
ke konceptu DUSP/PDPS 
do 5 měsíců od předání čistopisu 
DUSP/PDPS

Stránka 2



MPV:
Zpracování GP, vč. předání na katastr, úřad

Zpracování Znaleckých posudků 
Vyhotovení smluv

Odeslání smluv

AD

do 6 týdnů od předání čistopisu DSP/PDPS 
Objednateli
do 2 týdnů od potvrzení GP katastr, úřadem 
do 2 týdnů od zpracování Znaleckých 
posudků
do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov 

po dobu výstavby

se nahrazuje:

TERMÍN PLNĚNÍ
Akustická studie, vč. měření, koncept 
Projednání připomínek ke konceptu 
Čistopis DÚR

IČ, vč. podání žádosti o vydání UR 
Koncept DSP/PDPS 
Projednání připomínek ke konceptu 
Čistopis DSP/PDPS

Podání žádosti o vydání SP 

MPV:
Zpracování GP, vč. předání na katastr, úř

Zpracování Znaleckých posudků 
Vyhotovení smluv

Odeslání smluv 

AD

do 5 měsíců od účinnosti smlouvy 
do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli 
do 2 týdnů od projednání připomínek 
ke konceptu DÚR
do 5 měsíců od předání čistopisu DÚR 
do 3 měsíců od vydání pravomocného SP 
do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli 
do 1 měsíce od projednání připomínek 
ke konceptu DSP/PDPS 
do 5 měsíců od předání čistopisu DÚR

do 4 týdnů od nabytí právní moci společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení 
do 4 týdnů od potvrzení GP katastr, úřadem 
do 2 týdnů od zpracování Znaleckých 
posudků
do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov 

po dobu výstavby

1.3. Tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. 7 Smlouvy o poskytování služeb, platební podmínky, 
takto:

Původní znění dle Dodatku ě. 1:
Cena za inženýrskou činnost pro DUSP/PDPS bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti 
o společné povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude 
vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci společného povolení (a případně 
dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení 
k odstranění stavby atd.). Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě 
písemného potvrzení Objednatele o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) 
podmiňující realizaci stavby s vyznačenou doložkou právní moci.

Stránka 3



se nahrazuje:
Cena za inženýrskou činnost pro DUSP/PDPS bude Poskytovatelem vyúčtována ve třech 
splátkách, a to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti 
o společné povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, 20% bude vyúčtováno 
Poskytovatelem po nabytí právní moci společného povolení (a případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby 
atd.). Faktura na tuto část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 
Objednatele o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci 
stavby s vyznačenou doložkou právní. 10% bude vyúčtováno po uzavření veškerých 
majetkoprávních smluv a po ukončení majetkoprávní činnosti a jejím předání Objednateli.

II.
Odůvodnění

1.4. Sloučení DÚR a DSP do DUSP, GP pro katastrální úřad lze zpracovat až po vydání 
územního rozhodnutí.

III.
Závěrečná ujednání

1.5. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti 
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

1.6. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

1.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Podrobný popis předmětu plnění -  Dodatek č. 2
-  6 - 10-  2021

V Chomutově dne 1 9 ' 10 '  2021 V Praze dne

S trá n k a  4



Příloha č. 1 -  Podrobný popis předmětu plnění -  Dodatek č. 2

1/30 -  protihlukové stěny v km 11,17-11,94 -  DÚR, DSP/PDPS, vč. IČ k ÚR, SP a AD

Zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení, vč. IČ pro vydání 
společného povolení (bude zahrnovat i odstranění stávající PHS), projektové dokumentace 
pro stavební řízení v rozsahu prováděcí PD a majetkoprávního vypořádání v rozsahu PDPS 
vč. vybraných dokumentů zadávací dokumentace (dále jen ,,DUSP/PDPS“).

Dále je součásti akce i zajištění autorského dozoru po dobu výstavby.

TERMÍN PLNĚNÍ:
Akustická studie, vč. měření, 
koncept DUSP/PDPS 
Projednání připomínek ke konceptu 
Čistopis DUSP/PDPS

IČ, vč. podání žádosti o vydání spol. povolení 

MPV:
Zpracování GP, vč. předání na katastr, úřad

Zpracování Znaleckých posudků 
Vyhotovení smluv 
Odeslání smluv

AD

do lměsíce od účinnosti dodatku
do 2 týdnů od předání připomínek zhotoviteli
do 2 týdnů od projednání připomínek
ke konceptu DUSP/PDPS
do 5 měsíců od předání čistopisu DUSP/PDPS

do 4 týdnů od nabytí právní moci společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení 
do 4 týdnů od potvrzení GP katastr, úřadem 
do 2 týdnů od zpracování Znaleckých posudků 
do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov

po dobu výstavby

Během zpracování každého stupně projektové dokumentace budou Poskytovatelem svolány 
minimálně dva výrobní výbory. První výbor bude svolán do 10 pracovních dní od dokončení 
akustické studie, a to z důvodu nutnosti odsouhlasení technického řešení.

Fakturace: dílčí

Cena za majetkoprávní činnost bude Poskytovatelem vyúčtována po uzavření všech 
majetkoprávních smluv.

Koncept DUSP/PDPS 
Čistopis DUSP/PDPS

-  dvě vyhotovení v elektronické podobě
-  dvě vyhotovení v elektronické podobě, tři 
vyhotovení v tištěné podobě a jedno 
vyhotovení v tištěné podobě ověřené SÚ

Staničení: 11,14-11,52

5729

(VLNIC ČR 

-0 1

Stránka 5


